Município de Merce
Estado do Paraná

.&J"'''''''''U' ADITIVO I AO CONTRATO ORIGINAL N.O 251/202 DE 14 DE AGOSTO DE
2020, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE MERCEDES j A EMPRESA DATT A
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS AGRÍCOLAS.

., . ,. ;Z_~03 .......•.. --_._---...__~~

o Município de Mercedes, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na
Rua Dr. Oswaldo Cruz, n." 555, Centro, CEP 85998-000, CNPJ .0 95.719.373/0001-23, na
Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, neste ato representado por sua Prefeita, Sra. Cleci M.
Rambo Loffi, residente e dorniciliada na Rua Dr. Oswaldo Cruz, n° 3 1, Loteamento Groff, CEP
85.998-000, nesta Cidade de Mercedes, Estado do Paraná, inscrita n CPF sob n°. 886.335.359-
04, portadora da Carteira de Identidade n°. 5.107.835-7, expedida p Ia SSP/PR, de outro lado a
empresa Datta Distribuidora de Peças e Acessórios Agrícolas Ltd ., pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob n°. 76.065.317/0001-78, localizada na v. Carlos Gomes, n° 2345,
CEP 85.803-000, Jardim Maria Luiza, na cidade de Cascavel, E tado do Paraná, a seguir
denominada CONTRATADA, representada por seu gerente, Sr. Ces Royer, portador da cédula
de identidade R.G. N° 1056824897/SSP-RS, inscrito no CPF sob n" 6 7.447.500-49, residente na
Rua Rafael Picolli, n" 2863, CEP 85.813-220, Bairro Country, na cid de de Cascavel, Estado do
Paraná, resolvem, na melhor forma de direito pactuar o presente so cláusulas e condições que
seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado até 22/02/2021 o prazo de execução do objeto do
Contrato Original n? 251/2020, de 14 de agosto de 2020.

Parágrafo único: A presente alteração realiza-se com fulcro no a t. 57, § 1°, II e V da Lei
8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA: Ficam inalteradas as demais cláusulas o contrato original acima
mencionado.

Por estarem assim acordes, foi lavrado o presente Termo Aditivo, qu depois de lido e ratificado,
vai assinados por todos, com duas testemunhas.

Mercedes, 20 de novembro d
MUNIClPIO DE Assinado de forma digital

por MUNIClPIO DE
MERCEDES:9571 MERCEDE5:95719373000123

Dados: 2020.11.24 15:06:44
9373000123 -03'00'

Município de Mercedes
CONTRATANTE

EDELBERTO Assinado de forma digital por
EDELBERTO

BRUCH:38349 449 BRUCH:38349744987
Dados: 2020.11.24 15:05:14

87 -03'00'

Testemunhas:
Assinado de forma digital por

MARCELO MARCELO DIECKEL:05767534918

DIECKEL:05767534918 ~~?~.: 2020.11.2415:05:50

Ed lberto Bruch
RG ° 3.008.836-0

Marcelo Oieckel
RG n° 8.432.814-6

Rua Dr. Osvaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45)3256-8000 - CEP 85.998-0 0- Mercedes - PR
E-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br- CNPJ 95.719.3 3/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br :2:f, )~ /)j)QfJ

Op~~.
y~
"-l~~ =f.